plug&play
BRUTTOPREISLISTE
Stand 01/2025
LÜFTUNG & BRANDSCHUTZ VEREINT!
2 Bruttopreisliste gebafresh 01/2025
BRUTTOPREISLISTE
Typ Bezeichnung Art.-Nr. Technische
Daten

AVR 80 32080 DN 80 80 x 198 61,80 €
AVR 100 32100 DN 100 100 x 208 61,80 €
AVR 125 32125 DN 125 125 x 221 75,00 €
AVR 140 32140 DN 140 140 x 228 87,70 €
AVR 150 32150 DN 150 150 x 228 97,70 €
AVR 160 32160 DN 160 160 x 238 97,70 €
AVR 180 32180 DN 180 180 x 248 119,70 €
AVR 200 32200 DN 200 200 x 258 133,10 €
Produktgruppe: 0101
DECKENSCHOTT (siehe auch Bruttopreisliste geba Brandschutz)
Typ Bezeichnung Art.-Nr. Nennweite Abmessungen
Ø x H (mm)
Preis pro Stück
WFK-M-LüAR 100
mit freiem Querschnitt
W31100 DN 100 145 x 245 178,22 €
WFK-M-LüAR 125
mit freiem Querschnitt
W31125 DN 125 177 x 255 190,95 €
WFK-M-LüAR 160
mit freiem Querschnitt
W31160 DN 160 211 x 270 216,41 €
WFK-M-LüAR 200
mit freiem Querschnitt
W31200 DN 200 251 x 300 253,33 €
WFK-M-LüAR 250
mit freiem Querschnitt
W31250 DN 250 300 x 335 305,53 €
Produktgruppe: 2001
ABSPERRVORRICHTUNG WFK-M-LÜAR� (siehe auch Bruttopreisliste geba Brandschutz)
Typ Bezeichnung Art.-Nr. Nennweite Abmessung
Ø mm